12.60512.6051,0 ALINEACION AUTOMOVIL TREN DELANTEROA001
10.92510.9251,0 PLUMILLA  GOLD MA53 24"965325

8.4038.4031,0 PLUMILLA ACDELCO GOLD MA53 17"965320

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 423.000$ 355.462

Son: Cuatrocientos veintitres mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 67.538$ 146355$501,817

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que